
Министерство образования и науки Краснодарского края 
Государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение Краснодарского края 
«Лабинский аграрный техникум»

ПРИКАЗ

« "/¥» QYvjxiivSl 2015 года № 4S

г. Лабинск

О переименовании структурного подразделения

Во исполнение приказа министерства образования и науки 
Краснодарского края от 27 января 2014 года № 314 «Об упорядочении 
деятельности подведомственных министерству образования и науки 
Краснодарского края профессиональных образовательных учреждений, 
имеющих в структуре многофункциональные центры прикладных 
квалификаций (учебные центры профессиональных квалификаций), центры 
сертификации профессиональных квалификаций, центры профессиональной 
ориентации и содействия трудоустройству выпускников»

п р и к а з ы в а ю :

1. Считать центр содействия адаптации обучающихся и 
трудоустройства выпускников переименованным в центр профессиональной 
ориентации и содействия трудоустройству выпускников с 17 апреля 2015 
года.

2. Преподавателю с исполнением обязанностей руководителя центра 
профессиональной ориентации и содействия трудоустройству выпускников 
Е.В. Грецовой в срок до 22 апреля 2015 года разработать Положение о центре 
профессиональной ориентации и содействия трудоустройству выпускников 
государственного автономного профессионального образовательного 
учреждения Краснодарского края «Лабинский аграрный техникум».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по учебно-производственной работе П.Ю. Айхлер.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Н.А. Гречанный


